[bookmark: _GoBack]様式第21号(第27条関係)

	※需要家番号

下水道使用料等減免申請書

年　　月　　日
　遠軽町長　　　　　　　　　　様

申請者
住所
　　氏名（自署）

　次のとおり、下水道使用料等の減免を受けたいので申請します。

	排水設備等設置場所
	遠軽町

	使用者
	住所

	氏名

	減免の期間
	　　　　年　　　月　から　　　　年　　　月　まで

	減免を申請する使用料等
	1　下水道使用料
	円

	2　手数料(　　　　　　　　　　)
	円

	減免の理由